
•••••Ill 
KUJÍP0184G4F 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2055 a nás!, zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tito účastníci 

Město Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí, IČ 002 95 671, 
DIČ CZ00295671, zastoupené starostou Josefem Komínkem 
jako dárce 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje ftflUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík, náměstek 
ekonomiky a majetku 
jako obdarovaný 

tuto 

Darovací smlouvu 

Článek I. 

Dárce je, ve smyslu zákona č. 172/1991 Sb., výhradním vlastníkem pozemku par. č. 1104/4 
v k.ú. Dolní Radslavice a obci Velké Meziříčí, který Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Velké Meziříčí vede na listu vlastnictví č. 1. Geometrickým piánem č. 153-
696/2013 v k.ú. Dolní Radslavice a obci Velké Meziříčí se z pozemku par. č. 1104/4 oddělil 
pozemek par. č. 1104/10 o výměře 16 m2. 

Článek II, 

Dárce touto smlouvou daruje pozemek par. č. 1104/10 v k. ú. Dolní Radslavice a obci Velké 
Meziříčí se všemi součástmi a příslušenstvím obdarovanému. 

Hodnota pozemku par. č. 1104/10 činí 1120 Kč. Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše 
uvedený pozemek přebírá do svého výhradního vlastnictví. 

Článek Sli. 

Dárce prohlašuje, že na pozemku uvedeném v čí. II. této smlouvy nevážnou věcná břemena, 
jiná omezení vlastnických práv nebo zástavní práva. Podpisem této smlouvy obdarovaný 
stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovité věci a že s ním souhlasí. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly, že náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

1/3 

SC 708 30 749, 

hejtmana kraje pro oblast 



Článek V, 

Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží 
po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotoveni je určeno pru katastrální pracoviště k zaiožení do 
sbírky listin. 

Článek Vl„ 

Účastnící této smlouvy tímto navrhují Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu 
pracovišti Velké Meziříčí zapsat na list vlastnictví, kde je jako výhradní vlastník uveden Kraj 
Vysočina, nemovitost uvedená v článku II. této smlouvy. 

Článek VIL 

Ve smyslu ustanovení § 36 písrn. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 
rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0116/02/2015 ze dne 24. 3. 2015 o 
nabytí pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy z vlastnictví města Velkého Meziříčí do 
vlastnictví Kraje Vysočina. 

Článek VIII. 

Darování výše uvedeného pozemku bylo ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno v zastupitelstvu města Velké Meziříčí 
dne 5. 9. 2017 6. usn. 536/26/ZM/2017. 

Záměr dárce darovat nemovitý majetek, který je předmětem daru dle této smlouvy, byl 
v souladu s ust, § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněn na úřední desce města Velkého Meziříčí ve dnech 23. 8. - 5. 9. 2017. 

Článek IX. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina. 

2/3 



Článek X. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Ve Velkém Meziříčí dne 
a w 

V Jihlavě 

-9. 11. lín/ 

Josef Komínek 
starosta 

L íiSi !#»P 
V; . W""1íí/ .7S 
%4-\ 

"<Z h/1-tt'L^ 

// 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

3/3 



1104/Z 

Seznajn souřadnic (S-JTSK) 

10SZ/1 

(1092/4) 

'^^'.051/35 
1104/'! 

Číslo Souřadnice pco zápis do KW Souřadnice určené měřt ni tu 
bodu Y X Kód 

kvali tv "i X Poznámka 13 3-12 636010 34 1139356 7 6 8 doč. stsb. 1-15-1237 636014 7 8 1139361 23 8 doč. stab. 145-1286 636000 64 1139331 <17 6 635999, 21 1139332,Cl roli budo-'J' 1 636022 67 1139354 97 3 z a r a s 3 636018 79 1139360 31 3 obrubni)-
4 636023 72 1139356 17 3 obvubnW 5 6 3 60 1 7 ~lb 11393 53 44 3 plot 6 63601 7 61 1139554 12 b obrubník 7 636024 91 1139355 18 3 obrubni 1-ř 65 6037 94 1139340 30 3 tdras 
? 63 503 0 4 4 1139339 7 7 3 tiras 10 S3 603 9 93 1139336 13 3 caras 11 63601Í1 <ÍÍJ 1135336 08 3 taras 12 636052 35 1139318 69 3 taras 13 C35053 33 1139317 26 3 obrubník lt 636052 71 1139314 21 3 obrubni 1: 15 636057 60 1139313 30 3 obrubník 1C 636057 73 1139313 43 3 obrubník 17 636045 4 9 1139332 33 3 -hr.jbnik lí 636043 CS 1139335 40 3 obrubni í. i 9 636042 í 1139337,67 3 obrubni). 2 0 636040 36 1139340 2 5 3 obrubni1 21 63 6036 44 113934? 5S 3 obrubni1 22 6 3 6 ú 3 6 47 1139344 Ř1 3 obrubni !• 23 63 6 034 37 1 i 39346 95 3 cbiubrd). 24 636032 90 113934 6 31 3 ob r ubr, i V. 25 636038 0 5 1 1 3934 3 00 3 pi-uaeč> 1: ? 6 63604 0 21 1139340 43 ? pru5ečik 2 5 636041 55 1139335 9 7 3 průseči): 31.1 6360J7, 4 í 1.139329 'O f, pi úseči). 31 636045 50 113S329 01 e priiseči 1. „2 6 3 6 0 5 3 4 4 1139320 íc- 6 í-HU-jCČi !. 33 63ói">;-.;i 2? 1!35316 7 0 5 oruíečr l-3'1 63 60 57 2 1t 393'í :'i 1- Lrrro:!!. 3 5 636056 57 U3Í1J13 <l'J 6 uiusecil-3 6 d")6lI2V 0! i '.39355 43 2 pruséci 1. . 

(m/10) 

\ d V 

30 

I4b-V8fe 

c 1109 

B h X 10 

v •» 

1099/1 

Í026/2 

'V/>\ 145-123? 

5 0/10 

—r. f. •— • — " L 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚBÁJŮ KATASTRU NEMOV11 
Dosavadní stav 

Označeni Výměra 
Drtili 

pozemku Označeni Výměra 
Druh 

pozemku Typ stavby Poirovsismí se siaveo 
pozemku 

pare. 
parcely 

7.p,i-,-,nV-, 
pozemKu 

pare. 
parcely 

Způsob Zptisob 
určeni 
výnifir 

DO přechází z pozemku 
označeného v Čislo lism V^nčia dílu 0 <_Tl;i 

číslem 
ha i in" 

wužiri i číslem 
ha , iii" 

využiti využití 

určeni 
výnifir 

katastru 
nemovitosti 

drivtjsi 
poz. evidence 

VI;KUI ICN.-i 
'i;l i m' 

lij 
d>"n 

St. 14 I 8 ; 54 ZAST. ft. St. 14 : A : 51 ZAST. PL 
C. ?. 35 

ROD. OÚM 0 st. 14 242 : & : T4 ' 

St. 15 2 ; 16 ZAST. PL. st. 15 2 : 10 ZASI. PL. 
C. P. i? 

ROD. DŮM 0 st. 15 I6& " 2 '• (O 

47 : 2 : 25 ZAHRAPA 47/4 : 1 : 93 ZAHRADA 0 47 242 : i : s'> 

; j 
47/5 : 34 05TAT. ROIIUMKACE 0 47 

et. 14 

242 

242 

: .0 i 
:.j b 

• 34 
: 47/6 ; 1 051ALZL. 

SIKtlCE 0 47 242 : i 

1092/1 ; 76 : 13 05TAI PL. 
SILNICE 1032/1 • 76 : 17 OSTAT. PL. 

SILMICE 0 1092/1 22 i : 76 ; 17 

1092/4 ; , 1 (5STA1.F1. 
QSW.MUUNlfACE 0 1092/1 221 : : 1 

1099/1 1 : 92 : &e> OSTAT. PL. 
SILNICE 1099/1 i : 92 : 74 

OSTAT. FL 
SILNICE 0 1099/1 

1103 

221 

221 

||
g
 

©
 

f 

íi 

1 : 92 : 74 

1099/7 • ; 25 OSTAT. fL. 
OSfAI. KOUUNKACL 0 1099/1 221 Í '• 2b 

1101/4 ' 3 ' 34 05TY.1 Pl_ 
0SMT. iini.HIMí.V-t 1104/ 4 : A ; $6 UbTAT, WMUHrNACĚ 0 1104/'-! 1 L> •• !"j-o 

1104/9 ; : 12 
OSTAT. Pt. 

OSTAT. MIIIINHACC 0 1104/4 • 12 
• : 1104/10 : ; 16 OSTAT. PL. 

5IINICE 0 1104/4 1 : ; 16 

W& : • 27 SII.MICČ 110& : 1& OSTAI.pl. 
OSTAT rot.(i fř nc/.r C 0 1105 

1109 

221 

242 
: : 'iň 

: 'p:M 

: : ÍC 

!i 

0 

1109 : : 45 
OSTAT PL 

JINÁ PLOCHA 1109 , 45 
OSTAT. PL. 

JINA PLOCHA 0 1109 242 ; : -t5 

1111 : 1 : 04 
05TAT Pl„ 

JlflX PLOCHA 1111/1 ; ; 77 OSTAT. PL 
JINÁ PLOCHA 0 1111 166 '• ' "n 

1111/2 : k^6 OSTAT,£L 
OMAt. KOlllJIJIMtC 0 1111 

St. 1Ď 

160 

160 

: : 20 

: 
; V.C'; 

; • 1111/3 ; : 7 
05TAT. Pl. 

SILNICI; 0 1111 160 : : v 
1026/2 ; 11 i ?.o 7AHRADA 1090/2 : 11 : 20 ZAHRADA 0 

1 

2 : 9& : 51 2 : 9& : 31 

Nový stav 

Výkaz údajů o ^0nit0Yarl, '7ch pudně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelárn nového shrw 
Parcelní číslo podle Kód 

I3PE.I 
VViněra BPEJ 

na dílu 

parcely 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 

vyměrn Bl'Pi 

na di'i' 

paicely 

katastru 

nemovitosti 
zjednodušené 

evidence 

Kód 
I3PE.I ha m2 

BPEJ 

na dílu 

parcely 
katastru 

nemovitosti 

zjednodušené 

evidence 

Kód 

BPEJ 
" ' c 

ha ! m 

Bl'Pi 

na di'i' 

paicely 

47/4 75011 1 : 93 : : 
Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí upraveny pi 
dosavadního určení hraníce lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizovaná 
hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na jejím průběhu (§ '(9a odst. 4 katastrálního zákona}. 

Zpřesněni geometrického a polohového určení pozemků podle § 19a odst. 4 katastrálního zákona navrcené v tomto geometrickém pi-'ni-' ^ 
v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 katastrální vyhlášky. 

Dčlit nebo scciovat pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným rozhodnutím nebo opaiiem'in. 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním psrcsl. Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

ROZQELENS POZEMKU A PRUBEH 

VYTYČENÉ A VLASTNÍKY 

UPŘESNĚNÉ HRANICE POZEMKU 
Zhotovil: GEO VM, s.r.o. -geodetické služby 

Třebíčská 1540, Velké Meziříčí 
tel.: 566 520 840-1, 723 367 676 

Číslo plánu: 15o - 696 / 2013 
Okres: Zdér nad Sázavou 
Obec: Velké Meziříčí 
Kal území: Doínf Reidsíavicč 

Mapový iisi: KMD 
Kód způsobu určení výměr je určen podle 

§ 77 odst. 2 vyhlášky č 7.6)2007 Sb. 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost seznámil 
se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly 

označeny předepsaným způsobem: 

/ v 1 
" (  

Geometrický plán ověřil opiávnéný zeměměřický inženýr: 

irtfl. Petra ttadnérová 

Dne 1. 2013 Číslo 554 / 2015 i Dne 

Souhlas katastrálního úřadu potvrdil: 

Vfíij, WEÍVBÍ 

Číslo 

Úředně oprávněný zeměměřický Inženýr odpovídá za odbornou 
úroveň geometrického plánu, za dosaženi předepsané přesnosti 
; a z-a správnost a úplnost náležitosti podle právních předpisů 

Jeden prvopls geometrického plánu a předepsané 

přílohy jsou uloženy u katastrálního úřadu 


